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一、项目总体情况一、项目总体情况

（一）项目名称： 2024年春节亮化采购项目

（二）项目所属年度： 2024年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：1,000,000.00元 ，大写（人民币）：壹佰万元整

（五）项目概况：

本次采购为华蓥市2024年春节亮化采购，采购内容包括LED中国结、LED梅花灯、LED银杏叶、LED满天星、红灯笼

等用于城区春节氛围营造，以及安装及拆除工作。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况

4.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

5.其他相关情况

三、项目采购实施计划三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：分散采购

（二）采购方式：竞争性谈判

（三）本项目是否单位自行组织采购：否

（四）采购包划分：不分包采购

（五）执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

本项目专门面向中小企业采购。面向中小企业采购金额为999310.00元，总体预留比例为100.00%，其中，面向小微企

业采购金额为0.00元，占0%。

（六）是否采购环境标识产品：否

（七）是否采购节能产品：否

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否属于高校、科研院所的科研仪器设备采购：否
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（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于一签多年项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的四、项目需求及分包情况、采购标的

（（一一）分包名称：）分包名称：合同包一合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100%

2、预算金额（元）：1,000,000.00 ，大写（人民币）： 壹佰万元整

最高限价（元）： 999,310.00 ，大写（人民币）： 玖拾玖万玖仟叁佰壹拾元整

3、评审方法：最低评标价法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 腾龙贺春

数量数量 4.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
212,000.00 单价（元）单价（元） 53,000.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因 无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

2

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 龙舞新春

数量数量 1.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
145,000.00 单价（元）单价（元） 145,000.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业 工业
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3

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 春意盎然1

数量数量 1.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
40,000.00 单价（元）单价（元） 40,000.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

4

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 春意盎然2

数量数量 100.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
3,000.00 单价（元）单价（元） 30.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

5

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 春意盎然3

数量数量 400.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
12,000.00 单价（元）单价（元） 30.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

6

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 山清水秀

数量数量 8.00 单位单位 件

合计金额（合计金额（

元）元）
3,200.00 单价（元）单价（元） 400.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否 未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 红火新春（文字）

数量数量 8.00 单位单位 件

-第4页-



7

合计金额（合计金额（

元）元）
10,800.00 单价（元）单价（元） 1,350.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

8

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 红火新春

数量数量 40.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
23,200.00 单价（元）单价（元） 580.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

9

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 欢天喜地

数量数量 1.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
32,000.00 单价（元）单价（元） 32,000.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

10

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 恭贺新禧

数量数量 35.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
21,000.00 单价（元）单价（元） 600.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 新春吉祥

数量数量 6.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
1,200.00 单价（元）单价（元） 200.00

-第5页-



11 是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

12

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 新春吉祥（灯笼）

数量数量 4.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
800.00 单价（元）单价（元） 200.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

13

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 新春吉祥（LED灯）

数量数量 7.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
2,450.00 单价（元）单价（元） 350.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

14

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 喜气洋洋

数量数量 15.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
6,000.00 单价（元）单价（元） 400.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

15

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 红火迎春

数量数量 15.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
6,000.00 单价（元）单价（元） 400.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无
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是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

16

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 欢度新年

数量数量 4.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
800.00 单价（元）单价（元） 200.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

17

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 张灯结彩

数量数量 14.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
5,600.00 单价（元）单价（元） 400.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

18

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 红红火火

数量数量 14.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
5,600.00 单价（元）单价（元） 400.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

19

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 春喜照人

数量数量 150.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
93,000.00 单价（元）单价（元） 620.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无
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是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

20

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 新春伊始

数量数量 120.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
75,600.00 单价（元）单价（元） 630.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

21

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 繁花似锦1

数量数量 25.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
15,000.00 单价（元）单价（元） 600.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

22

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 繁花似锦2

数量数量 61.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
36,600.00 单价（元）单价（元） 600.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

23

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 欢度春节

数量数量 162.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
93,960.00 单价（元）单价（元） 580.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业
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24

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 喜满华蓥

数量数量 212.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
116,600.00 单价（元）单价（元） 550.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

25

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 喜庆迎春

数量数量 1.00 单位单位 组

合计金额（合计金额（

元）元）
33,500.00 单价（元）单价（元） 33,500.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

26

采购品目采购品目 其他构筑物 标的名称标的名称 喜迎新春

数量数量 22.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
4,400.00 单价（元）单价（元） 200.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
工业

标的名称：腾龙贺春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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★ 1

 

1、灯组规模：总高、灯组规模：总高5m，散点摆放共计，散点摆放共计4件；字高件；字高1.8m共计共计15个字；个字；2835灯带灯带500m；；

满天星满天星100串。长串。长1m洗墙灯洗墙灯15件件

2、灯组电气：、灯组电气：LED节能灯、节能灯、LED满天星、满天星、LED灯带、灯带、LED洗墙灯。洗墙灯。

3、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置LED节能灯、部分节能灯、部分LED灯带勾勒灯带勾勒

、部分高清喷布装饰、部分满天星饰面。、部分高清喷布装饰、部分满天星饰面。

4、饰面材料：丙烯颜料处理。、饰面材料：丙烯颜料处理。

5、附属设备：无、附属设备：无

6、其他补充：无、其他补充：无

标的名称：龙舞新春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

1、灯组规模：总高、灯组规模：总高6米，散点摆放米，散点摆放

2、灯组电气：、灯组电气：LED节能灯、节能灯、LED灯带。灯带。

3、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置LED节能灯、部分节能灯、部分LED灯带勾勒灯带勾勒

、部分高清喷布装饰，平面发光字。、部分高清喷布装饰，平面发光字。

4、饰面材料：丙烯颜料处理。、饰面材料：丙烯颜料处理。

5、附属设备：防水音响。、附属设备：防水音响。

6、其他补充：无。、其他补充：无。

标的名称：春意盎然1

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

1、灯组规模：最高点、灯组规模：最高点3m，， led满天星共计满天星共计100件件

2、灯组电气：、灯组电气：LED节能灯。节能灯。

3、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置、制作工艺：钢架结构、丝架造型、加密色丁分色裱糊、内置LED节能灯、部分节能灯、部分LED灯带勾勒灯带勾勒

、部分高清喷布装饰，彩灯工艺文字。、部分高清喷布装饰，彩灯工艺文字。

4、饰面材料：丙烯颜料处理。、饰面材料：丙烯颜料处理。

5、附属设备：无、附属设备：无

6、其他补充：无、其他补充：无

标的名称：春意盎然2

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 led满天星，共计满天星，共计100件；件；LED泛光灯共计泛光灯共计10件。件。

标的名称：春意盎然3
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED满天星长满天星长10/串，共计串，共计400串。串。

标的名称：山清水秀

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED泛光灯共计泛光灯共计8件。件。

标的名称：红火新春（文字）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 文字：实体高文字：实体高2米。米。

标的名称：红火新春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1
大树：红灯笼直径大树：红灯笼直径0.3m/件，件，15件件/棵；棵；

小树：小树：LED满天星长满天星长10m/串，串，15串串/棵。棵。

标的名称：欢天喜地

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

1、灯组规模：光雕龙高、灯组规模：光雕龙高1.5m，，2835灯带勾边灯带勾边200m

2、灯组电气：、灯组电气：LED节能灯、节能灯、LED灯带。灯带。

3、制作工艺：钢架结构、丝架造型、内置、制作工艺：钢架结构、丝架造型、内置LED节能灯、部分节能灯、部分LED灯带勾勒。灯带勾勒。

4、饰面材料：无、饰面材料：无

5、附属设备：无、附属设备：无

6、其他补充：无、其他补充：无

标的名称：恭贺新禧

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

大树：大树：LED苹果直径苹果直径0.2m/件，件，12件件/棵；频闪灯棵；频闪灯10件件/棵。棵。

小树：小树：LED满天星长满天星长10m/串，串，10串串/棵。棵。

城南牌坊城南牌坊50米处（大树米处（大树25棵，小树棵，小树10棵）棵）

标的名称：新春吉祥

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 灯笼直径灯笼直径1.3m共计共计6件。件。

标的名称：新春吉祥（灯笼）
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 灯笼直径灯笼直径1.2m共计共计4件。。件。。

标的名称：新春吉祥（LED灯）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计100串。串。

标的名称：喜气洋洋

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1
大树：灯笼直径大树：灯笼直径0.3m/件，共计件，共计60件；件；

小树：小树：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计100串。串。

标的名称：红火迎春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 大树：灯笼直径大树：灯笼直径0.3m/件，共计件，共计60件；小树：件；小树：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计100串。串。

标的名称：欢度新年

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 灯笼直径灯笼直径1.2m，共计，共计4件。件。

标的名称：张灯结彩

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

大树：灯笼直径大树：灯笼直径0.3m/件，共计件，共计60件；件；

灌木：灌木：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计80串。串。

小树：小树：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计50串；灯笼直径串；灯笼直径0.3m，共计，共计30件。件。

标的名称：红红火火

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1

大树：灯笼直径大树：灯笼直径0.3m/件，共计件，共计60件；件；

灌木：灌木：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计80串。串。

小树：小树：LED满天星长满天星长10m/串，共计串，共计50串；灯笼直径串；灯笼直径0.3m，共计，共计30件。件。

标的名称：春喜照人

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 红灯笼直径红灯笼直径0.3m/件，件，18件件/棵；频闪灯棵；频闪灯12件件/棵。棵。
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标的名称：新春伊始

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED中国结直径中国结直径0.3m/件，件，12件件/棵；频闪灯棵；频闪灯10件件/棵；棵；2835灯带灯带30m/棵。棵。

标的名称：繁花似锦1

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED满天星长满天星长10m/串，串，12串串/棵；棵；LED梅花灯直径梅花灯直径0.3m/件，件，12件件/棵。棵。

标的名称：繁花似锦2

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED银杏叶直径银杏叶直径0.3m/件，件，20件件/棵。棵。

标的名称：欢度春节

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 LED鞭炮灯长鞭炮灯长0.3m，，8件件/棵；棵；LED满天星长满天星长10m/串，串，10串串/棵。棵。

标的名称：喜满华蓥

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1 红灯笼直径红灯笼直径0.3m/件，件，25件件/棵，频闪灯棵，频闪灯12件件/棵。棵。

标的名称：喜庆迎春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
小灯笼高小灯笼高0.6m/件，共计件，共计120件件

字高字高1米（正反面）共计米（正反面）共计34个字（彩灯工艺）个字（彩灯工艺）

标的名称：喜迎新春

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.人大政协门口，人大政协门口，1.3m/个，个，4个个

2.执法局门口，执法局门口，1.2m/个，个，4个个

3.纪委门口，纪委门口，1.2m/个，个，4个个                         

 4.财政门口，财政门口，1.2m/个，个，4个个

5.人社局门口，人社局门口，1.2m/个，个，4个个

6.民政局门口，民政局门口，1.2m/个，个，2个个

8、供应商一般资格要求
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序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

1 具有独立承担民事责任的能力。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

2 具有良好的商业信誉
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

3 具有健全的财务会计制度。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

4 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

5 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

6 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

7 不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

8 不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理

、检测等服务的供应商。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《

投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

9、供应商特殊资格要求

序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

1
投标人2021年1月1日以来已完成两个类似项目
业绩（提供合同协议书或中标/成交通知书复印件
加盖单位公章）

投标人2021年1月1日以来已完成两个类似项目业绩（类似项
目业绩是指亮化项目，提供合同协议书或中标/成交通知书复
印件加盖单位公章）

10、分包的评审条款

评审项编号评审项编号 一级评审项一级评审项 二级评审项二级评审项 详细要求详细要求 分值分值 客观评审项客观评审项

{{未填写}}

11、合同管理安排

1）合同类型：买卖合同

2）合同定价方式：固定总价

3）合同履行期限：15

4）合同履约地点：采购人指定地点

5）支付方式：分期付款

6）履约保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳履约保证金：是

履约保证金缴纳比例：5%

缴纳方式：银行转账，支票/汇票/本票，保函/保险

缴纳说明：履约保证金可以以支票、汇票、本票或者金融机构出具 的保函等非现金形式提交（包括网银转账，电

汇等方式） 收款单位：成交后由采购单位 提供。 开户行：成交后由采购单位提供。 银行账号：成交后由采购单位提供。 交
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款时间：成交通知书发放后，政府采购合同签订前。

7）质量保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳质量保证金：否

8）合同支付约定：

1、 付款条件说明： 项目完成并经采购人验收合格后 ，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 80.00%。

2、 付款条件说明： 亮化结束，根据采购人要求拆除完成并将相关物品移交至采购人指定地点后 ，达到付款条件

起 30 日内，支付合同总金额的 20.00%。

9）验收交付标准和方法：成交供应商与采购人应严格按照四川省财政厅印发《四 川省政府采购项目需求论证和履约

验收管理办法》的通知（财库〔2016〕205号）的要 求、采购文件规定的要求和响应文件及合同承诺的内容进行验收

10）质量保修范围和保修期：本项目质保期为1年（相关货物有原厂质保的以货物 原厂质保为准），产品在质保期内

出现问题，由成交供应商免费维修更换，具体质保实 施要求以采购人在合同中约定为准

11）知识产权归属和处理方式：按国家相关规定及合同约定执行

12）成本补偿和风险分担约定：按国家相关规定及合同约定执行

13）违约责任与解决争议的方法：按国家相关规定及合同约定执行

14）合同其他条款：详见合同

12、履约验收方案

1）验收组织方式：自行验收

2）是否邀请本项目的其他供应商：否

3）是否邀请专家：否

4）是否邀请服务对象：否

5）是否邀请第三方检测机构：否

6）履约验收程序：一次性验收

7）履约验收时间：

供应商提出验收申请之日起15日内组织验收

8）验收组织的其他事项：成交供应商与采购人应严格按照四川省财政厅印发《四 川省政府采购项目需求论证和履约

验收管理办法》的通知（财库〔2016〕205号）的要 求、采购文件规定的要求和响应文件及合同承诺的内容进行验收

9）技术履约验收内容：按采购文件技术要求执行

10）商务履约验收内容：按采购文件商务要求执行

11）履约验收标准：成交供应商与采购人应严格按照四川省财政厅印发《四川省 政府采购项目需求论证和履约验收

管理办法》的通知（财库〔2016〕205号）的要求、采 19/20 2024/1/12 18:29 购文件规定的要求和响应文件及合同承诺

的内容进行验收

12）履约验收其他事项：成交供应商与采购人应严格按照四川省财政厅印发《四川省 政府采购项目需求论证和履约
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验收管理办法》的通知（财库〔2016〕205号）的要求、采 19/20 2024/1/12 18:29 购文件规定的要求和响应文件及合同

承诺的内容进行验收

五、风险控制措施和替代方案五、风险控制措施和替代方案

该采购项目按照《政府采购需求管理办法》第二十五条规定，本项目是否需要组织风险判断、提出处置措施和替代方

案：否
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